• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 007/2024: CONCEDER A PEDIDO O RETORNO DA LICENÇA SEM VENCIMENTO, A PARTIR DO DIA 24

DE JANEIRO DE 2024, AO SERVIDOR ESTATUTÁRIO JORGE PIRES COSTAS, QUE EXERCE A FUNÇÃO DE VIGILANTE/

PORTARIA,  COM CARGA HORÁRIO DE 40 HORAS SEMANAIS DECORRENTE DA PORTARIA Nº 083, DE 30 DE JUNHO DE

2022, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Prefeitura Municipal de lpira                 I
Estad® da Bahia
CNPJ 14.042.659/0001 -15
Rod.  BA  052.  KM  86  -Centro  Administrativci.
Ipira  -BA,  44600-000

Publicado no

PORTARIA N° 07,  DE 09 DE JANEIRO DE 2024.

•-.--,;,:,---    `.

0  PREFEIT0  DO  MUNICIPIO  DE  IPIRA,  Estado  da  Bahia,  no
uso  de  suas  atribuie6es  legais  que  lhes  sao  conferidas  pelo Art.  92,  lnciso  Ill
da  Lei organica do Municipio;                                                                                                      t

RESOLVE:

Art.   1°   -   Conceder   a   pedido   o   retorno   da   LICENCA   SEM
VENcllvIENTO,  a  partir do  dia  24  de janeiro  de  2024,  ao  servidor estatutario
JORGE PIRES COSTA, que exerce a fungao de Vigilante/Porteiro,  com carga
horaria  de  40  horas  semanais,  matricula  n°  4912,  decorrente  da  Portaria  np.
83,  de  30 de junho de  2022,  Iotado  na  Secretaria  de  Educaeao do  Municipib
de  lpira/BA.

Art.  2° - Esta  Portaria entra em vigor na data de sua  publicaeao,
retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2024.

Gabinetedo prefeito Municipalde lpira, em o9dejaneirode2024.          I

EDrfus6gLVTfis=rii==     t
Prefeito

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-01-10T17:24:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182